
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR1802/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2023 roku

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej we Wrześni

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), $ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej
(Dz. U. z 2018 poz. 734 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

$1.W uchwale nr 1634/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 stycznia 2023 roku
w sprawie Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej we Wrześni wprowadza
się następujące zmiany:

1)

2)

3)

W §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„ Dom mieścisię we Wrześni przy ul. Szkolnej 25.”

W $3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Dom przeznaczony jest dla 45 osób przewlekle somatycznie chorych”.

W $11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W organizowaniu życia mieszkańców Domu uwzględniasię następujące zasady:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

podmiotowego traktowaniai partnerstwa ze strony personelu;
posiadania własnych, drobnych przedmiotów i miejsca na ich przechowywanie;
korzystania z własnych ubrań;
spożywania posiłków w warunkachzbliżonych do domowych;
aktywnego trybu życia;
ochrony dóbr osobistych;
podtrzymywania więzi z rodzinąi rozwijania kontaktów ze środowiskiem lokalnym”.

4) W §11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„ Zakres świadczonych usług i form wsparcia odbywasię z uwzględnieniem wolności,
intymności, godności i poczucia bezpieczeństwa mieszkańca. Zakres świadczonych usług
uwzględnia także indywidualne potrzeby mieszkańcai jego psychofizyczne możliwości”.

5) W$ 13 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Dyrektor przyjmuje w sprawach skarg i wniosków od poniedziałku do piątku
w godzinach od 10.00 — 11.00 a w nagłych przypadkach również w innych godzinach”.

$2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej we Wrześni.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w.z. STARO

Wałde: zkgorek
WIC STA


